I.I n N 5 n 08302201 HANSAMEDIPRO Protec - Griferia de lavabo

EAN: 4015474267404
static.hansa.com/08302201

AN
AYd

e Saludy Cuidados e Mando regulador de temperatura, Mando control de caudal,

- Mando con simbolo C+F
e Termostatico

e Limitador de temperatura y caudal maximo, THERMO COOL.
Mayor seguridad gracias al calentamiento minimo del
e (Cromado exterior de la griferia.

o Montaje a pared

e (ao giratorio, Posicion de bloqueo en el centro e (artucho termostatico regulador de la temperatura, Filtros
antisuciedad, Cartucho de ceramica para control de caudal,

e Aireador laminar con caudal cristalino i .
Valvula(s) antirretorno

e (onexiones excéntricas y florones, Cubierta, Llave de paso,
Triple cubierta sellada

e Cuerpo fabricado con laton DZR descincado, Conducciones
de agua sin recubrimiento de niquel, Desinfeccion térmica
seglin DVGW W 551

\i

[ 273

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 15.02.2024 13


https://static.hansa.com/08302201/es

AN
AYd

HANSH

Datos tecnicos
Propiedades de caudal
Caudal volumétrico a 3 bar 12.0 l/min
600 kPa
P PO 6 bar
Caracteristicas tecnicas
Tamario DN (dimension nominal) DN15
500 kPa
Suministro de agua caliente max. +80°C 5 bar
Presion de servicio 1-10 bar
Ancho de la instalacion €150 +10 mm 400 kPa
Projection 259 mm star
Valvula antirretorno (EN1717) AA
Material Laton 300 kPa
3 bar
Normativas
200 kP
Norma EN EN 1111 o bar
Certificados y declaraciones
100 kPa
DVGW NW-6509CR0103 1 bar
ABP PA-1X 29958/1A
08302201
Q (Imin) 0 3 12 18 24 30
Q(is) 0 0.1 02 03 0.4 05

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 15.02.2024



<’HANSH
N
Piezas de repuesto
2
% SP08302201
@ Nombre Codigo
Tuerca de conexion, G3/4, AF30 59902230
59911075
Anillo de retencion, 23.9x15.2x2 59902689
Filtro junta, G3/4 59911076
Excéntrico 59914082
Brida de la tapa 59914083
Mando control caudal 59914081
Tapon 59914079
Screw, M4x8 59913851
Anillo de ajuste 59913940
Cartucho ceramica, G1/2, 180° 59911103
Anillo 59913469
Mando control temperatura 59914080
Temperature adjustment limiter 59914078
Cartucho/termostatico, 3.3 59913871
Screw, M6x9.5 59901609
7 Valvula anti-retorno 59905714
9 _% 8 Cano, L=161 02692000
q 10 8.1 Junta, d 15x2.5 59910423
82 Screw, M6x10, 2,5 59911435
8.2 Limitador 59910421
83 Limitador 59910422
8.4 Conjunto mantenimiento 59912230
85 Tornillos sujeccion, M6x12, AF2.5 59904804
8.6 Emptying valve 59912483
87 Adaptador, M18x1 59913074
9 Aireador, M24x1 STD PL HC A Laminar (2013-) 59914054
10 Llave 59914077

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 15.02.2024



